

**Juccas Invest ApS**  
Skovridergårdsvej 47  
2830 Virum  
CVR-nr. 29925607

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2019

**Dirigent**

---

Navn: Marie-Christine Jansby

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Juccas Invest ApS  
Skovridergårdsvej 47  
2830 Virum

CVR-nr.: 29925607  
Hjemsted: Lyngby-taarbæk  
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

### **Direktion**

Marie-Christine Jansby

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
2300 København S

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at eje anpartar i associerede virksomheder samt andre værdipapirer og kapitalandele.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 8.209 t.kr., hvilket af ledelsen betragtes som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(139.756)	(47.414)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(139.756)</b>	<b>(47.414)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	15.675.891
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		9.020.000	778.221
Andre finansielle indtægter		81.246	268.270
Andre finansielle omkostninger		(752.518)	(184.152)
<b>Resultat før skat</b>		<b>8.208.972</b>	<b>16.490.816</b>
Skat af årets resultat	2	0	(128.002)
<b>Årets resultat</b>		<b>8.208.972</b>	<b>16.362.814</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		5.000.000	0
Overført resultat		3.208.972	16.362.814
		<b>8.208.972</b>	<b>16.362.814</b>



**Balance pr. 31.12.2018**

	<b>Note</b>	<b>2018</b> <b>kr.</b>	<b>2017</b> <b>kr.</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.613.118	373
Kapitalandele i associerede virksomheder		40.121.987	40.092.667
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>0</u>	<u>15.325.000</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	3	<b><u>42.735.105</u></b>	<b><u>55.418.040</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b><u>42.735.105</u></b>	<b><u>55.418.040</u></b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.077.394	1.894.393
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		23.765.537	73.425
Tilgodehavende selskabsskat		<u>8.000</u>	<u>19.652</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>25.850.931</u></b>	<b><u>1.987.470</u></b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>1.632.502</u>	<u>1.715.466</u>
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b><u>1.632.502</u></b>	<b><u>1.715.466</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>27.483.433</u></b>	<b><u>3.702.936</u></b>
<b>Aktiver</b>		<b><u>70.218.538</u></b>	<b><u>59.120.976</u></b>

## Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		250.000	250.000
Overkurs ved emission		0	39.925.000
Overført overskud eller underskud		59.578.107	16.444.135
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>5.000.000</u>	<u>0</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>64.828.107</u></b>	<b><u>56.619.135</u></b>
Bankgæld		2.975.457	662.542
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	10.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		<u>2.399.974</u>	<u>1.829.299</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>5.390.431</u></b>	<b><u>2.501.841</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>5.390.431</u></b>	<b><u>2.501.841</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>70.218.538</u></b>	<b><u>59.120.976</u></b>
Personaleomkostninger	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

## Egenkapitalopgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Overkurs ved emission</b>	<b>Overført overskud eller underskud</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital primo	250.000	39.925.000	16.444.135
Overført fra overkurs	0	(39.925.000)	39.925.000
Årets resultat	0	0	3.208.972
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>250.000</b>	<b>0</b>	<b>59.578.107</b>

	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital primo	0	56.619.135
Overført fra overkurs	0	0
Årets resultat	5.000.000	8.208.972
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>5.000.000</b>	<b>64.828.107</b>

## Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	<u>0</u>	<u>128.002</u>
	<u>0</u>	<u>128.002</u>

	<u>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</u>	<u>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</u>	<u>Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.</u>
<b>3. Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kostpris primo	373	40.092.667	15.325.000
Tilgange	2.612.745	29.320	0
Afgange	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>(15.325.000)</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>2.613.118</u>	<u>40.121.987</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>2.613.118</u>	<u>40.121.987</u>	<u>0</u>

#### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der pantsat værdipapirer med regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2018 på 1.633 t.kr.
